ÍNDICE
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 2 ......................................................................................................................................................

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 02/2023 2 ........................................................................................................

DUQUE BACELAR, QUARTA * 01 DE MARçO DE 2023 * ANO V * Nº 438
ISSN 2764-6777

1/3www.duquebacelar.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº
02/2023

Ref:.  Processo Administrativo nº 026/2023;  OBJETO:  contratação de
empresa  para  executar  Curso  de  Capacitação  para  Coordenadores
Pedagógicos Escolares; AMPARO LEGAL:  Art. 25, inc. II,  combinado
com o art.  13,  inc.  VI,  da Lei  nº 8.666/1993; VALOR GLOBAL:  R$

4.261,20  (Quatro  mil,  duzentos  e  sessenta  e  um  reais  e  vinte
centavos);   CONTRATADA:  INSTITUTO SENTIDOS LTDA  inscrita  no
CNPJ Nº 28.335.828/0001-10; CONTRATANTE: Secretaria Municipal de
Educação,  Cultura,  Esporte  e  Lazer/PMDB.  Duque  Bacelar,  24  de
fevereiro  de  2023.  Adv  .Sandra  Maria  da  Costa,  OAB/PI  4650  -
Assessoria Jurídica.

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: bca4143f1d8f2b290da48477a45f6c84

DUQUE BACELAR, QUARTA * 01 DE MARçO DE 2023 * ANO V * Nº 438
ISSN 2764-6777

2/3www.duquebacelar.ma.gov.br

FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato: 98985920138

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128/2017, DE 31 DE MAIO DE 2017

DUQUE BACELAR, QUARTA * 01 DE MARçO DE 2023 * ANO V * Nº 438
ISSN 2764-6777

3/3www.duquebacelar.ma.gov.br

		2023-03-01T05:00:08-0300